

Product Specification

Product: Cooldelight Belgian Waffles (Thaw & Serve)  
Case Size 1 x 20 x 85 grms (+ / - 5g)  
Description Sugar Belgian Waffles in printed, flow-wrap (margarine recipe)

Ingredient Declaration

Wheat Flour, Sugar, Margarine (Palm Oil, Rapeseed Oil, Water, Emulsifiers: (Soya Lecithin, Mono & Di-Glycerides of Fatty Acids) Salt, Sugar, Acidity Regulator (Citric Acid) Flavouring, Natural Colour: Beta Carotene, Water, Egg, Skimmed Milk Powder, Yeast, Salt, Emulsifier: (Soya Lecithin), Flavouring

Allergy Advice: Allergens in the ingredients list, are shown in **Bold**

Nutritional Information

(Typical values per 100gm)

Energy:	1714 kJ	409 kcals
Fat:	17.7 gms	
of which saturates:	8.8 gms	
Carbohydrate:	54.7 gms	
of which sugars	25.3 gms	
Fibre:	2.3 gms	
Protein:	6.5 gms	
Salt:	0.75 gms	

Pallet Configuration:

Cases per pallet: 165 cases 11 layers x 15 cases

Serving Suggestions:

From Frozen:

Allow to de-frost at room temperature, or heat in an oven for 4 minutes, or in a microwave for approx 45 - 60 seconds.

Nut-Free Product (manufactured in a nut-free environment)

Not suitable for coeliacs / vegetarians / vegans

Country of Origin: Belgium

Date: 01/12/14

